
Rozkład ważny od 01.01.2025 r.

Linia

470

470

471

470

470

475

471

475

Grudzielec
Rąbczyn

Raszków
9:22D 15:41Dm

                   ROZKŁAD JAZDY

Przystanek: Radłów, przy posesji 69

W kierunku Przez Godziny odjazdów

Ostrów 

Wielkopolski
8:36S 11:29D 13:00D

Ostrów 

Wielkopolski
6:08D 7:28HD

Przygodzice Ostrów Wlkp. 7:31S

Raszków Rąbczyn 12:12S 14:23S 16:28S

Raszków Rąbczyn 8:07S 13:12S 14:47S 16:02S

Raszków
Rąbczyn

Janków Zaleśny
11:19S

Raszków Jaskółki 6:45S 8:05S 13:08S 14:43S

Objaśnienia :                                                                                                 

D - Kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku                                                               

H - Kursuje w dni wolne od nauki szkolnej                                                              

m - nie kursuje 24, 31 XII                                                                                                                  

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Toleracja wynosi -/+5 minut

* INFORMACJE ODNOŚNIE ROZKŁADU JAZDY MOŻNA OTRZYMAĆ POD NUMEREM: 721-456-456


